[image: ]
ANEXO 4
DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇOS

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2018
FOMENTO A REDES DE PONTOS DE CULTURA
CATEGORIA MUNICIPAL DE PONTÃO

Eu, _________________________________________________________________, CPF nº ____________________, RG nº _____________________, na qualidade de responsável pelo projeto ______________________________________________ inscrito no Edital de Seleção Pública nº 002/2018 “Fomento a criação da Rede Municipal de Pontos e Pontões de Cultura – Categoria Pontão de Cultura”, declaro para os devidos fins, perante a Prefeitura Municipal de Campinas/Secretaria Municipal de Cultura, que os preços expressos no Plano de Trabalho do projeto estão compatíveis com os praticados no mercado Nacional/Regional.

(Local e data) ________________, _____ de ______________ de 2018.

_______________________________________________________
(Nome e assinatura)
Edital de Seleção Pública nº 002/2018

Página 1 de 1

image1.png
PREFEITURA DE SECRETARIA DA ,
CAMPINAS | SECRETARIA CIDADANIA EDA MINISTERIO DA GOVERNO
DE CULTURA DIVERSIDADE CULTURAL CULTURA FEDERAL

A FORCA DA INOVAGAO